Autoritzar la despesa  per l'import màxim de cent seixanta-vuit mil vuit-
cents noranta-nou euros amb setanta-cinc cèntims ( 168.899,75 €), dels quals 
cent trenta-nou mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb cinquanta-set cèntims 
(139.586,57 € ) són la base i vint-i-nou mil tres-cents tretze euros amb divuit 
cèntims (29.313,18 €) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació 
pressupostària 675 45400 6310124 RC/24 Millora i Reposició Entorn Natural 
(Referència 22025002294 RC Act (MRR) Projectes Sant Boi Respira +Verd )

Projecte comptable: 2023.2.U675.2 Fundació Biodiversitat Renaturalitzación y